
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                XXVII Tydzień okresu zwykłego, 6 X –  13 X 2019 r. 

        NIEDZIELA (dnia 6 października), Rocznica Poświęcenia kościoła parafialnego 

7,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji urodzin;  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Kazimierza Woźniaka z okazji 75 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny z prośbą o potrzebne łaski  

11,30 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji 40 urodzin;  

16,00 Nabożeństwo różańcowe 

16,30 Za †† rodziców Wiktora i Annę, brata Stanisława i siostrę Annę 

 PONIEDZIAŁEK (dnia 7 X), uroczystość NMP Różańcowej patronki Parafii 

7,00 Za †† Annę i Gustawa Podsiadły; Adoracja „wieczysta” 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. 1. Za †† Wandę i Cecylię; 2. Za parafian  

                     WTOREK (dnia 8 października) 
7,00 1. Za ††  męża Jana, rodziców i teściów 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. 1. Za †† Rozalię i Leopolda Steców;  

        2. Za † Eugeniusza Matuszkę, od żony Weroniki w 30 dzień po śmierci                                                   

                       ŚRODA (dnia 9 października), bł. Wincentego Kadłubka 

7,00 Za † Bronisława Białożyta, od Haliny z dziećmi i rodziny Ślezińskich z Ciśćca 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy Jadwi-

gi z okazji urodzin 

                      CZWARTEK (dnia 10 października) 

7,00 Za †† Franciszka i jego rodziców z obu stron i syna Krzysztofa 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św.; Za †† tatę Władysława Starowicza w 8 roczni-

cę śmierci, mamę Matyldę, siostrę Agatę Kubasiak                        

                      PIĄTEK (11 października); św. Jana XXIII 

7,00  Za † mamę Jadwigę Staś w 6 rocznicę śmierci 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za † Irenę Klima w 8 rocznicę śmierci, od męża 

i córki;          

                     SOBOTA (dnia 12 października), Dzień Fatimski 

7,00 Za † Helenę Powada, od przyjaciółki Agnieszki 

17,00 Czuwanie fatimskie: Godzina Miłosierdzia; 18 – 19,45 - Różaniec cz. III i cz. IV 

20,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy z okazji 70 urodzin;  

          Procesja wokół kościoła, akt zawierzenia, Apel Jasnogórski               

                     NIEDZIELA (dnia 13 października), Uroczystość odpustu parafialnego 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Hanryka z okazji urodzin;  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji rocznicy ślubu  

11,30 Suma odpustowa: 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Taty Karola z 

okazji imienin i urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej;  

16,00 Nabożeństwo różańcowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny i Andrzeja z okazji rocznicy ślubu 

     OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

  Rocznica Poświęcenia Kościoła parafialnego, dnia 6 X 2019 r. 

Zapraszamy całe rodziny na g. 16 do licznego udziału w nabożeństwie różańcowym. 

Zapraszamy do licznego udziału dzieci, młodzież i dorosłych w codziennych na-

bożeństwach różańcowych o g. 17, których główną intencją w tym roku jest mo-

dlitwa za kapłanów i za misje. Do prowadzenia rozważań zapraszamy poszczegól-

ne grupy parafian wg proponowanego planu. 

W poniedziałek w naszej parafii liturgiczna uroczystość MB Różańcowej. W tym dniu 

można zyskać odpust zupełny spełniając zwykłe warunki odpustu. W tym dniu w 

naszej parafii przypada czas wieczystej adoracji Najświętszego Sakramentu – za-

praszamy wg proponowanego planu zamieszczonego w biuletynie.  Zapraszamy 

do licznego udziału w modlitwie przez cały dzień. Msze św. o g. 7 i za parafian o 

g. 17 (po Różańcu). Na nabożeństwo różańcowe i Mszę św. wieczorną szczegól-

nie zapraszamy rodziców z dziećmi przygotowującymi się do I Komunii św., dla 

których będzie poświęcenie różańców i spotkanie po Mszy św. 

Zewnętrzną uroczystość odpustową będziemy obchodzić w przyszłą niedzielę. Kazno-

dzieją odpustowym będzie ks. Witold Zahraj z parafii św. Elżbiety w Cieszynie. 

Z inicjatywy Apostolatu Maryjnego miesiąc październik jest miesiącem nieustającej 

modlitwy za Ojczyznę. Naszej parafii została wyznaczona modlitwa we wtorek 8 

października. Zachęcamy parafian, którym leży na sercu los Ojczyzny, by włączy-

li się w do tej krucjaty modlitewnej. Dziś po każdej Mszy św. przy wyjściu z ko-

ścioła można zadeklarować wybraną godzinę modlitwy (w dowolnym miejscu i 

formie – o szczegółach poinformują osoby zapisujące). 

We wtorek zapraszamy wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy na g. 19 na spotkanie for-

macyjne. W środę po wieczornej Mszy św. do Sali domu spotkań zapraszamy 

klub seniora i wszystkich chętnych na projekcję filmu „Największy dar”. 

W sobotę w przeddzień odpustu w naszej parafii ostatnie w tym roku czuwanie fatim-

skie. Zapraszamy do licznego w nim udziału od g. 17. Program czuwania: g. 17 – 

wystawienie Najświętszego Sakramentu, Godzina Miłosierdzia; 18,00 – Różaniec 

cz. III (prowadzą róże różańcowe); 19,00 - Różaniec cz. IV (prowadzą …),  20,00 

– Msza św. z procesją wokół kościoła, 21,00 – Apel Jasnogórski; 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 7. W 

tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. Morcinka 9.  

Dziękujemy za ofiary na przygotowanie i oprawę uroczystości odpustowej. Z okazji 

odpustu zostanie zorganizowany kiermasz ciast, z którego dochód będzie przezna-

czony na kontynuowanie wyposażania kościoła w stacje Drogi Krzyżowej. Chęt-

nych do włączenia się w tę akcję prosimy o przynoszenie ciast w sobotę na probo-

stwo. 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Adoracja wieczysta   4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

ROCZNICA POŚWIĘCENIA KOŚĆIOŁA, CZYTANIA MSZAL-

NE:  1 KRL 8, 22-53; 1 KOR 3, 1-17; MT 16, 13-19; 

Czytanie z Pierwszej Księgi Królewskiej 

 Następnie Salomon stanął przed ołtarzem Pańskim wobec 

całego zgromadzenia izraelskiego i wyciągnąwszy ręce do 

nieba, rzekł:  «O Panie, Boże Izraela! Nie ma takiego Boga 

jak Ty, ani w górze na niebie, ani w dole na ziemi, (…) 

Więc i teraz niech się sprawdzi, proszę Cię, <Panie>, Boże 

Izraela, Twoje słowo, które dałeś Twemu słudze, ojcu memu 

Dawidowi. Czy jednak naprawdę zamieszka Bóg na ziemi? 

Przecież niebo i niebiosa najwyższe nie mogą Cię objąć, a 

tym mniej ta świątynia, którą zbudowałem... 

Czytanie z 1 Listu św. Pawła Apostoła do Koryntian 

    (…) Ten, którego dzieło wzniesione na fundamencie prze-

trwa, otrzyma zapłatę; ten zaś, którego dzieło spłonie, ponie-

sie szkodę: sam wprawdzie ocaleje, lecz tak jakby przez 

ogień. Czyż nie wiecie, żeście świątynią Boga i że Duch 

Boży mieszka w was? Jeżeli ktoś zniszczy świątynię Boga, 

tego zniszczy Bóg. Świątynia Boga jest świętą, a wy nią 

jesteście.  

Słowa Ewangelii według Świętego   Mateusza. 
   Gdy Jezus przyszedł w okolice Cezarei Filipowej, pytał 

swych uczniów: „Za kogo ludzie uważają Syna Człowiecze-

go?”.    A oni odpowiedzieli: „Jedni za Jana Chrzciciela, 

inni za Eliasza, jeszcze inni za Jeremiasza albo za jednego z 

proroków”. Jezus zapytał ich: „A wy za kogo Mnie uważa-

cie?”.   Odpowiedział Szymon Piotr: „Ty jesteś Mesjaszem, 

Synem Boga żywego”.   Na to Jezus mu rzekł: 

„Błogosławiony jesteś, Szymonie, synu Jony. Albowiem 

ciało i krew nie objawiły ci tego, lecz Ojciec mój, który jest 

w niebie. Otóż i Ja tobie powiadam: Ty jesteś Piotr – Opoka 

i na tej opoce zbuduję mój Kościół, a bramy piekielne go nie 

przemogą. I tobie dam klucze królestwa niebieskiego; cokol-

wiek zwiążesz na ziemi, będzie związane w niebie, a co roz-

wiążesz na ziemi, będzie rozwiązane w niebie”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Dziś obchodzimy w naszej 

parafii uroczystość Roczni-

cy Poświęcenia naszego 

kościoła parafialnego. To 

przypomnienie podniosłego 

wydarzenia dokładnie 

sprzed roku, gdy ks. biskup 

ordynariusz namaszczając 

ołtarz i ściany naszej świą-

tyni oddał ją Bogu dla spra-

wowania w niej świętej li-

turgii. To także okazja do 

wdzięcznej pamięci modli-

tewnej o ks. Piotrze i 

wszystkich budowniczych i 

ofiarodawcach kościoła. Ale 

też za św. Piotrem z dzisiej-

szej Ewangelii chcemy moc-

no w tej świątyni wyznać 

Jezusowi: Ty jesteś Mesjasz, 

nasz Zbawiciel, nasz Pan, 

Tobie zawierzamy kolejne 

lata budowania tu Twojego 

Królestwa. 

 
PLAN WIECZYSTEJ ADORACJI 

dnia 7 października  

7,30 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu, 

wspólna adoracja 

8 - ul. Górny Bór 3, 4, 5, 

9 - ul. G. Bór  6, 7, 8, 

10 - ul. G. Bór domki, ul. Morcinka 3, 5, 7 

11 - ul. Morcinka 9, 13, 17,  

12 - ul. Morcinka 18, 19, 21,  

13 - ul. Morcinka 23, 24, 26, 

14 -  ul. Morcinka  28, 30,  

15 - Koronka do Bożego Miłosierdzia 

15,15 –ul. Morcinka 32, 34, 36 

16  - Międzyświeć, Parkowa 

16,30 - Dzieci i młodzież, 

16,45 - nabożeństwo różańcowe,  Te Deum 

17,30 - Msza św. 

 

 

Tablica upamiętniająca Poświęcenie naszego ko-

ścioła zainstalowana w przedsionku z okazji Pierw-

szej rocznicy Poświęcenia. 
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